



Opole, 30.06.2021r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

OPOLSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

Wacław Bortnik

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Nasz znak: WIW.DA.272.11/7.2021

Dot. sprawy nr:

Pismo z dnia:

Dotyczy: zamówienia klasycznego, o wartości jest równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny zakup odczynników chemicznych oraz materiałów laboratoryjnych na potrzeby Pracowni Patologii oraz Pracowni Chemii WIW w Opolu.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

1. Pytanie

Dotyczy część 9

W nawiązaniu do postępowania w załączeniu przesyłam pytania dotyczące Części 9:

Materiały RomerLabs nie posiadają akredytacji ISO17034. Wytwarzane są przez producenta, który jest akredytowany w zakresie ISO17025, wzorce są wytworzone zgodnie ISO9001. Materiały oferowane przez producenta, zgodnie z ich polityką, są dostępne w sprzedaży z datą ważności minimum 6 miesięcy(ostatnie serie wyprodukowane przez producenta posiadały datę ważności powyżej 12 miesięcy). Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wzorców bez wymaganej akredytacji?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zakup wzorców o minimalnej dacie ważności 6 miesięcy. Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wzorców bez wymaganej akredytacji.

2. Pytanie

Dotyczy część 9.

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie ilości do zawarcia w Części nr 9. Materiały dostępne są w opakowaniu 1x1ml i 1x5 ml. Czy Zamawiający planuje zakup wzorców w opakowaniu 5x1ml czy 1x5ml, w opisie przedmiotu nie jest jasno doprecyzowane a cenowo stanowi dużą różnicę? Po przeliczeniu w formularzu "Planowana ilość - 5", tzn 5 opakowań(po 1ml? po 5ml?)?



Zgodnie z formularzem cenowym przelicza się jako "5 sztuk/opakowań". Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiane wzorce mają być w opakowaniach o pojemności 5 ml każdy.

3. Pytanie

Dotyczy SWZ

Rozdział 3, pkt. 3.6, ppkt. 3.6.1 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby na etykiecie produktu znajdowały się oznaczenia czystości oraz składu chemicznego? Oferowane produkty nie są odczynnikami składającymi się z pojedynczego związku chemicznego, więc nie posiadają na etykiecie oznaczeń typu: cz.d.a., techn., ch.cz. itp..., a informacje na temat składu chemicznego umieszczone są w instrukcji używania produktu dostępnej całodobowo i bezpłatnie w bibliotece technicznej wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień pkt 3.6.1. SWZ. Aktualna treść pkt 3.6.1. SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

4. Pytanie

Dotyczy SWZ

Rozdział 3, pkt. 3.6, ppkt. 3.6.4 – Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie strony na której będą znajdowały się certyfikaty kontroli jakości w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień pkt 3.6.4. SWZ. Aktualna treść pkt 3.6.4. SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma

5. Pytanie

Dotyczy Formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ)

Formularz ofertowy – Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisów dotyczących pakietów na które wykonawca nie będzie składał oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca usunął w tabeli wiersze oraz kolumny dotyczące części, dla których nie będzie składał oferty.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonuje modyfikacji **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)** oraz załącznika nr 1I do SWZ (Opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 9) – zmiany oznaczono kolorem.

Aktualna treść **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)** oraz załącznika nr 1I do SWZ (Opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 9) stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Uwzględniając udzielone odpowiedzi, w związku z art. 284 ust. 2, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający **przedłuża termin składania ofert** do dnia **06.07.2021** r. do godz. **09:00**. W związku z powyższymi zmianami zostają wprowadzone także w treści SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem).



Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 11 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 9) (uwzględniający wprowadzone modyfikacje).*
- 2) SWZ (uwzględniająca wprowadzone modyfikacje).*
- 3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP*

**Opolski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii**

Wacław Bortnik

